
Adresa: Rr. "28 Nentori", nr.1, L.7, Kerce (ish Bashkia Kerce); Tel: 082245621; Web: www.dpp.gov.al - ~~ , , -r . o \. 'lo 2 \ ---- -- · · - -- - - 

K 0 N S T A T 0 V A: 
Se eshte regjistruar prane Zyres Perrnbarimore Kerce kerkesa e (kreditorit)Prokuroria prane Gjykates se 
Shkalles se Pare Korce/Buxheti), se bashku me "Urdherin e Ekzekutimit" m.631, date 11I1112019 te 
Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Korcetper gjoben penale) per (titullin ekzekutiv) 
vendimin gjyqesor nr.542, date 30/10/2019 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce me pale: 
Kreditor: Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Korce/Buxheti) 
Debitor: Andrea Mehmet Peca 
Me objekt: Pagim gjobe penale 
Nga ana e kesaj zyre kane vazhduar procedurat bazuar ne nenin 515 e vijues te K.Pr.Civile si dhe ligjin 
m.8730, date 18/01/2001 "Pet; Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit te Permbarimit Gjyqesor'Ti 
ndryshuar). 

Ne Kerce, sot me date 30/12/2020 
Une Brunilda Bica, Permbaruese Gjyqesore prane Zyres Permbarimore Kerce, pasi studiova materialet 
e dosjes permbarirnore me nr.61-2020 Regj., date 21/01 /2020, ne zbatim te "Urdherit te Ekzekutimit" 
nr.631, date 11111/2019 te Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Korcetper gjoben penale) 

Per debitorin: Andrea Mehmet Peca, i dtl.20/05/1974, me adrese: 
a) Fshati Sheqeras, Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq 
b) Fshati Libonik, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq 
c) Blloku Nr.1, Rruga "1 Maji", Qyteti Maliq, Njesia Administrative Maliq 

Drejtuar: Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce 
Njesise Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq 
Njesise Administrative Libonik, Bashkia Maliq 
Njesise Administrative Maliq, Bash.kia Maliq 

Per dijeni: (kreditorit)Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare KorcetBuxheti) 

VENDIM- SHPALLJE 
(Lidhur me lajmerimin per ekzekutimin vullnetar te titullit ekzekutiv te debitorit) 

Kon;e me date 30/ 12/2020 Nr.61-2020 Regj. 
Nr. 6149 Prot. 

ZYRA PERMBARIMORE KOR<;E 

ca ® 

11rf \\I I/ t)j/1:1 



.. 
Adresa: Hr. "28 Nentori", nr.I, L.7, Koq;e (ish Bashkia Kor~~(,\); Tel: 08p~621; Web: www.rJpp.gov.al 

Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit t¢ Pennbarimit Gjvqesor"Ci ndrvshuar) si dhe ligjit nr.8331, 
date 21 /041_1998 "Per Ekzekutimin e Vendimeve Penale"(i ndnshuar) 

Sa n)e siper bazuar ne nenet 517, 518, 52;5 te K,Pr.Civik. ligjit nr.8730. date 18/01/2001 "Per . - . . ·' . . . . . 

K 0 N S TA T 0 V A: 
Se eshte regjistruar prane Zyres Permbarimore Kerce kerkesa e (kreditoritjl'rokuroria prane Gjykates se 
Shkalles se Pare Korc;e(Buxheti), se bashku me "Urdherin e Ekzekutirnit'' m.631, date 1111112019 te 
Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Korceiper gjoben penale) per (titullin ekzekutiv) 
vendimin gjyqesor nr.,542, date 30/10/2019 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce me pale: 
Kred~tor: Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Kon;e(Buxheti) 
Debitor: Andrea Mehmet Peca 
Me obiekt: Pagirn gjobe penale 
Bazuar ne nenet 517, 518 te KPr.Civile, ligjin nr.8331, date 21/04/1998 "Per Ekzekutimin e Vendimeve 
Penalc'Ti ndryshuar) ju lajmerojme per ekzekutimin vullnetar Brenda lOfdhjete) ditesh nga dita e 
marrjes dijeni, te detyrimit qe perrnban: Te paguani gjoben penale ne shumen prej 55.000 leke, plus 
tarifen permbarimore prej 10% ne shumen prej 5.500 leke, plus 20% TVSH e llogaritur mbi tarifen 
perrnbarimore ne shumen prej 1.100 leke. 

Ne Kerce, sot me date 30/12/2020 
Une !lnrnHcla Bica. Permbaruese Gjyqesore prane Zyres Permbarimore Korce, pasi studiova materialet 
e dosjes permbarimore me m.61-2020 Regj ., date 21/01/2020, ne zbatim te "Urdherit te Ekzekutimit" 
m.631, date 11111/2019 te Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Korcetper gjoben penale) 

Qrdtuar:. (debitoritj.Andrea Mehmet Peca, me adrese: 
a) Fshati Sheqeras, Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq 
b) Fshati Libonik, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq 
c) Blloku Nr.l , Rruga "I Maji", Qyteti Maliq, Njesia Administrative Maliq 

Pe.r dijeni: (kreditorit)Prokuroria prane Gjykates s.e Shkalles se Pare KorcetBuxheti) 

LA.J~.E.RUVI PER EKZE.KD1JtyIIN VULL@T AI~{~i~erg_im} . - . . 

Kon;e, me date 30/12/2020 Nr.61-2020 Regj. 
Nr. 6148 Prot. 

REPUBLll(A E SHQIPERISE 

MINISTRIA E DREJTESISE 
DREJTORIA E PERG.JITHSHME E PERl\tIBARIMIT 

ZYRA PERMBARIMORE KOR~E 



Adresa: Rr. "28 Nentori", nr.1, L.7~ xorce (ish Bashkia Korce]: Tel: 08224562'1; Web: www.dpp.gov.al 

KRYETARE PERMBARUESE GJYQESORE 
BRUNILDA BICA 

~ 

Bashkalidhur po ju dergojme "Lajmerim per ekzekutimin vullnetar'Tkidergim) nr.61-2020 
Regj ./nr.6148 Prot., date 30/12/2020. 

3- Kjo shpallje ka vleren e aktit te njoftimit per (debitorin)Andrea Mehmet Peca, i dtl.20/05/1974, me 
adrese: a) Fshati Sheqeras, Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq, b) Fshati Libonik, Njesia 
Administrative Libonik, Bashkia Maliq dhe c) Blloku Nr.1, Rruga "I Maji", Qyteti Maliq, Njesia • 
Administrative Maliq. 

2- Ky njoftim perpilohet ne disa kopje, ku nje kopje afishohet ne kendin e njoftimeve te Zyres 
Permbarimore Kerce, nje kopje dergohet per afishim ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce, nje kopje 
dergohet per afishim ne Njesine Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq, nje kopje dergohet per afishim 
ne Njesine Administrative Libonik, Bashkia Maliq, nje kopje dergohet per afishim ne Njesine 
Administrative Maliq, Bashkia Maliq sipas ligjit ku ka patur vendbanimin e fundit debitori, nje kopje i 
dergohet per komunikim (kreditorit)Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Korcetlsuxheti) dhe 
kopja tjeter qendron ne dosjen permbarimore. 

VENDOSA: 
1- Te kryej njoftimin lidhur me lajmerimin per ekzekutimin vullnetar te titullit ekzekutiv, nepermjet 
shpalljes me afat 20(njezet) ditor nga dita e marrjes dijeni te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce, 
Njesise Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq, Njesise Administrative Libonik, Bashkia Maliq dhe te 
Njesise Administrative Maliq, Bashkia Malig_te (debitorit)Andrea Mehrnet Peca, i dtl.20/05/1974, me 
adrese: a) Fshati Sheqeras, Njesia.Administrative Vreshtas, Bashkia Malig, b) Fshati Libonik, Njesia 
Administrative Libonik, Bashkia Malig dhe c) Blloku Nr.1, R.ruga "l Maji", Qyteti Maliq, Njesia 
Administrative Maliq. · 

Sa me siper bazuar ne nenin 133, 144/a te K.Pr.Civile, ligjin nr.8730, date 18/01/2001 "Per Organizimin 
dhe Funksionimin e Sherbimit te Permbarimit Gjygesor"(i nd1yshuar), si dhe udhezimin m.398, date 
08/02/2011 te Drejtorise se Pergjithshme te Permbarjmit 

Nga verifikimi i kryer nga ana jone ne bashkepunim me organet kompetente rezulton se 
(debitorit)Andrea Mehmet Peca, i dtl.20/05/1974, me adrese: a) Fshati Sheqeras, Njesia Administrative 
Vreshtas, Bashkia Maliq, b) Fshati Libonik, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq dhe c) 
Blloku Nr.1, Rrnga "l Maji", Qyteti Maliq, Njesia Administrative Maliq, ndodhet i larguar jashte shtetit, 
pergjigje te cilat ndodhen ne dosjen permbarimore. 
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